

令和4年4月15日

大和川高規格堤防事業推進施設新築工事 【工事設計書（公表資料）】

大和川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2022-03単価

【 設計書 】

工事名称 大和川高規格堤防事業推進施設新築工事

工事場所 大阪府堺市堺区南島町地先

工 期 契約締結日の翌日から210日間

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	82,108,271	
計			82,108,271	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	4,527,121	
現場管理費	1	式	11,637,725	
一般管理費等	1	式	12,946,883	
計			29,111,729	
負担金等	1	式	720,000	
工事価格	1	式	111,940,000	
消費税等相当額	1	式	11,194,000	消費税率 10%
工事費	1	式	123,134,000	

推進施設新築						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	2,372,300	
土工		1		式	1,586,900	
地業		1		式	1,437,970	
鉄筋		1		式	2,290,250	
コンクリート		1		式	2,693,520	
型枠		1		式	1,670,976	
鉄骨		1		式	11,307,379	
防水		1		式	145,800	
タイル		1		式	107,520	
木工		1		式	298,358	
屋根及びとい		1		式	6,564,504	
金属		1		式	2,525,020	
左官		1		式	552,761	
建具		1		式	6,840,345	
塗装		1		式	369,293	
内外装		1		式	7,424,564	
ユニット及びその他		1		式	8,308,250	
発生材処理		1		式	359,000	
囲障		1		式	1,278,664	
舗装		1		式	4,427,796	

推進施設新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	2,372,300	
計				2,372,300	
土工		1	式	1,586,900	
計				1,586,900	
地業	地業	1	式	1,437,970	
計				1,437,970	
鉄筋	躯体	1	式	2,290,250	
計				2,290,250	
コンクリート	躯体	1	式	2,693,520	
計				2,693,520	
型枠	躯体	1	式	1,639,008	
型枠	仕上	1	式	31,968	
計				1,670,976	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	4,252,813	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	7,054,566	
計				11,307,379	
防水		1	式	145,800	
計				145,800	
タイル	内部	1	式	107,520	
計				107,520	

推進施設新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
木工	部位別	1	式	298,358	
計				298,358	
屋根及びとい	外部	1	式	6,564,504	
計				6,564,504	
金属		1	式	2,525,020	
計				2,525,020	
左官		1	式	552,761	
計				552,761	
建具	アルミニウム製建具	1	式	2,487,700	
建具	鋼製建具	1	式	184,200	
建具	鋼製軽量建具	1	式	2,505,000	
建具	ステンレス製建具	1	式	1,051,000	
建具	ガラス	1	式	612,445	
計				6,840,345	
塗装		1	式	369,293	
計				369,293	
内外装	外部	1	式	1,975,204	
内外装	内部	1	式	5,449,360	
計				7,424,564	
ユニット及びその他		1	式	8,308,250	

推進施設新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				8,308,250	
発生材処理		1	式	359,000	
計				359,000	
囲障		1	式	1,278,664	
計				1,278,664	
舗装		1	式	4,427,796	
計				4,427,796	
屋外排水		1	式	1,427,261	
計				1,427,261	

推進施設電気設備新設					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	138,400	
電灯設備	電灯分岐	1	式	2,860,500	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	752,000	
計				3,750,900	
構内交換設備		1	式	277,700	
計				277,700	
誘導支援設備	トイレ等呼出	1	式	127,000	
計				127,000	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	39,800	
計				39,800	
構内配電線路	電力引込み	1	式	716,000	
計				716,000	
構内通信線路	通信引込み	1	式	28,200	
計				28,200	

推進施設機械設備新設					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	機器設備	1	式	3,331,400	
空調設備	配管設備	1	式	1,075,300	
計				4,406,700	
換気設備	機器設備	1	式	1,525,100	
換気設備	ダクト設備	1	式	1,060,020	
計				2,585,120	
衛生器具設備		1	式	3,078,760	
計				3,078,760	
給水設備		1	式	387,240	
計				387,240	
排水設備		1	式	1,619,080	
計				1,619,080	
屋外給水設備		1	式	1,089,650	
計				1,089,650	
屋外排水設備		1	式	13,690	
計				13,690	

推進施設新築		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方		1	式		98,000	
墨出し		1	式		156,200	
養生		1	式		91,800	
整理清掃後片付け		1	式		310,000	
外部足場		1	式		769,500	
地足場		1	式		343,000	
内部仕上足場		1	式		73,500	
災害防止		1	式		315,900	
仮設材運搬		1	式		142,400	
墜落制止用器具	胴ヘルメ型・フルハーフ型・ランヤード	1	式		72,000	
計					2,372,300	

推進施設新築		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		279,000	
床付け		1	式		14,000	
埋戻し		1	式		435,600	
建設発生土運搬	構外仮置場へ搬出 構外仮置場へ堆積	1	式		716,100	
土工機械運搬		1	式		142,200	
計					1,586,900	

推進施設新築						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
砂利地業	再生クラッシュ	17	m ³	6,300	107,100	
捨コンクリート地業	Fc18N/mm ² S15cm 材工共	14.2	m ³	28,000	397,600	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	183	m ²	220	40,260	
土間下断熱材敷き	3種b 厚さ50mm	289	m ²	3,090	893,010	
計					1,437,970	

推進施設新築		鉄筋		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋	SD295 D10	2.9	t	98,500	285,650	
異形鉄筋	SD295 D13	5.3	t	96,500	511,450	
異形鉄筋	SD295 D16	2.8	t	94,500	264,600	
異形鉄筋	SD345 D19	0.9	t	97,500	87,750	
異形鉄筋	SD345 D22	3.4	t	97,500	331,500	
鉄筋スクラップ控除		1	式		▲16,000	
鉄筋加工組立	S造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	14.8	t	47,800	707,440	
ガス圧接		1	式		55,700	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	14.8	t	4,200	62,160	
計					2,290,250	

推進施設新築		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	407	㎡	3,350	1,363,450	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	44.4	㎡	3,870	171,828	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	451	㎡	230	103,730	
計					1,639,008	

推進施設新築		型枠		仕上		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	29.1	m ²	720	20,952	
(内部)						
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	15.3	m ²	720	11,016	
計					31,968	

推進施設新築		鉄骨		本体鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
切板鋼板	SN490B PL-28	0.4	t	175,000	70,000	
切板鋼板	SN490C PL-22	0.3	t	179,000	53,700	
切板鋼板	SN400C PL-19	0.1	t	179,000	17,900	
切板鋼板	SN490B PL-12 0.05t	1	式		8,400	
切板鋼板	SN400A PL-12	0.1	t	157,000	15,700	
切板鋼板	SN400A PL-9	0.2	t	158,000	31,600	
切板鋼板	SN400A PL-6	0.1	t	159,000	15,900	
切板鋼板	SS-400 PL-6 0.04t	1	式		6,320	
切板鋼板	SS-400 PL-4.5 0.02t	1	式		3,220	
形鋼	SN400B H-400x200x8x13	4.4	t	120,000	528,000	
形鋼	SN400A H-250x125x6x9	3	t	115,000	345,000	
形鋼	SN400B H-250x125x6x9	0.7	t	120,000	84,000	
形鋼	SN400B H-150x75x5x7 0.05t	1	式		6,000	
軽量みぞ形鋼	SSC400 C-100x50x20x3.2	0.2	t	161,000	32,200	
軽量みぞ形鋼	SSC400 C-100x50x20x2.3	0.5	t	161,000	80,500	
角形鋼管	BCR295 □-200x200x9	2.7	t	170,000	459,000	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲16,000	
工場加工組立		12.3	t	56,700	697,410	
工場溶接	溶接材料及び溶接手間共	481	m	930	447,330	
工場さび止め塗装	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面見え隠れ部分 工程B種 塗料A種(鉛・鉛フリーさび止めペイント 1種) 素地C種	313	㎡	840	262,920	

推進施設新築		鉄骨		本体鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉄骨運搬	11t車	12.3	t	8,360	102,828	
鉄骨現場建方	低層(標準)建方機械別途	12.3	t	23,200	285,360	
JIS形 高力ボルト	F10T M20、L=70	349	本	140	48,860	
JIS形 高力ボルト	F10T M20、L=65	116	本	135	15,660	
JIS形 高力ボルト	F10T M20、L=50	112	本	122	13,664	
JIS形 高力ボルト	F10T M16、L=55	599	本	79	47,321	
JIS形 高力ボルト	F10T M16、L=50	200	本	76	15,200	
JIS形 高力ボルト	F10T M16、L=45	25	本	74	1,850	
JIS形 高力ボルト	F10T M12、L=35	104	本	65	6,760	
JIS形 高力ボルト締付け	ﾍﾞﾙ鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,448	本	190	275,120	
鉄骨現場錆止め 塗料塗り	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面見え隠れ部 分 工程B種 塗料A種(鉛・クロム7リ-さび 止めペイント 1種) 1回目別途	313	㎡	930	291,090	
計					4,252,813	

推進施設新築		鉄骨		付帯鉄骨等		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アンカーボルト	柱脚大臣認定工法 4-M30(SD490)、L=695二重ナット 材工共	14	か所	81,200	1,136,800	
アンカーボルト	M16、SS400、定着長さ400mm 材工共	12	本	1,780	21,360	
超音波探傷試験	工場	428	か所	460	196,880	
切板鋼板	SS400 PL-9	0.2	t	157,000	31,400	
切板鋼板	SS400 PL-6 0.03t	1	式		4,740	
切板鋼板	SS400 PL-3.2	0.6	t	163,000	97,800	
形鋼	SN400A H-100x100x6x8	0.5	t	115,000	57,500	
山形鋼	SS400 L-50x50x4 0.01t	1	式		1,110	
山形鋼	SS400 L-30x30x3 0.01t	1	式		1,180	
軽量みぞ形鋼	SSC400 C-100x50x20x2.3	4.1	t	161,000	660,100	
角形鋼管	STKR400 □-100x100x3.2	4.4	t	163,000	717,200	
鉄骨スクラップ控除		1	式		▲12,000	
軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一般 普通ボルト締共	9.4	t	232,000	2,180,800	
鉄骨工場錆止め 塗料塗り	一般 60㎡/t程度 鉄鋼面見え隠れ部 分 工程B種 塗料A種(鉛・クロムフリーさび 止めペイント 1種) 素地C種	567	㎡	460	260,820	
鉄骨運搬	11t車	9.4	t	8,360	78,584	
JIS形 高力ボルト	F10T M20、L=50	21	本	122	2,562	
JIS形 高力ボルト	F10T M16、L=50	100	本	76	7,600	
JIS形 高力ボルト	F10T M12、L=35	1,768	本	65	114,920	
JIS形 高力ボルト締付け	1.000本以上2,000本未満 施工手間	1,816	本	190	345,040	
プレート	JISカーボン鋼筋かいい、M16、L=2869	16	本	1,770	28,320	

推進施設新築		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ブレース	JISスタンパツクル筋かい、M16、L=2936	32	本	1,770	56,640	
鉄骨現場錆止め 塗料塗り	一般 60㎡/t程度 鉄鋼面見え隠れ部分 工程B種 塗料A種(鉛・クロムフリーさび止めペイント 1種) 1回目別途	567	㎡	930	527,310	
柱底均しモルタル		1	式		42,800	
鉄骨足場		1	式		495,100	
計					7,054,566	

推進施設新築		防水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
シーリング		1	式		145,300	
(内部)						
シーリング		1	式		500	
計					145,800	

推進施設新築		タイル		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床タイル張り	大型床タイル張 300mm角 敷きモルタル共	3.1	m ²	12,400	38,440	
汚垂タイル	(6-29-2)	1.4	m ²	46,000	64,400	
磁器質タイル巾木	H=60、床同材	1.3	m	3,600	4,680	
計					107,520	

推進施設新築		木工			部位別	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木製巾木	H=60 桧	36.5	m	710	25,915	
窓額縁	W190xD25 桧	73.1	m	1,530	111,843	
木製ルーバー	W60xD25 桧	146	m	1,100	160,600	
計					298,358	

推進施設新築						
		屋根及びとい			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金属縦はげ葺き	55A1-Zn鋼板 t0.4 コトメア防水シート共	292	㎡	10,000	2,920,000	
軒先唐草	55A1-Zn鋼板 t0.4 糸巾200程度	52.2	m	3,600	187,920	
軒先水切	55A1-Zn鋼板 t0.4 25x150	52.2	m	5,600	292,320	
ケラハ [〃] 唐草	55A1-Zn鋼板 t0.4 糸巾200程度	23.9	m	3,200	76,480	
ケラハ [〃] 水切	55A1-Zn鋼板 t0.4 25x150	23.9	m	6,560	156,784	
棟包み	55A1-Zn鋼板 t0.4 W400 棟取付金物@400共	26.1	m	10,000	261,000	
硬質木毛セメント板	t 25	304	㎡	6,000	1,824,000	
軒樋	塩ビ製 W160xH120	52.2	m	11,200	584,640	
縦樋	VP75 φ 耐候性向上仕様	30.3	m	7,200	218,160	
縦樋 エルボ [〃]	VP75 φ 耐候性向上仕様	18	カ所	2,400	43,200	
計					6,564,504	

推進施設新築		金属				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225 インサート別途	29.2	m ²	1,820	53,144	
(内部)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	242	m ²	1,610	389,620	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450 フトリ	67.6	m ²	3,040	205,504	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450 フトリ	16.9	m ²	3,040	51,376	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		235,200	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	88.1	m ²	1,220	107,482	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり @360 インサート別途	48.2	m ²	1,880	90,616	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	45.4	m ²	1,400	63,560	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @225 インサート別途	37.4	m ²	2,060	77,044	
軽量鉄骨天井下地 振止め補強		1	式		55,600	
軽量鉄骨天井下地 開口部補強		1	式		51,900	
木製ルーバー 下地補強	L-45x45x5	58.7	m	3,580	210,146	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	9	か所	10,800	97,200	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	4	か所	8,130	32,520	
床下点検口	600x600 ステンレス製	3	か所	43,600	130,800	
床見切	ステンレス製 6×12	5.4	m	3,420	18,468	
ビ°クチャーレールA	アルミ製 中量用 専用ブラケット共@450程度	17	m	8,400	142,800	
ビ°クチャーレールB	アルミ製 中量用 専用ブラケット共@450程度	10.9	m	8,400	91,560	

推進施設新築		金属				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カーテンボックス	アルミ製 120x150	19.2	m	21,900	420,480	
計					2,525,020	

推進施設新築		左官				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
防水モルタル充填	外壁 横胴縁下、100x30	66.7	m	930	62,031	
くつずりモルタル塗り	金ごて 幅100 戸当り無	0.9	m	1,550	1,395	
(内部)						
くつずりモルタル塗り	金ごて 幅100 戸当り無	14.7	m	1,550	22,785	
床モルタル塗り	金ごて ビニール系床材下地 厚28	212	m ²	2,170	460,040	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	3.1	m ²	2,100	6,510	
計					552,761	

推進施設新築		建具		アルミニウム製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AW-1 2連引違い窓	W3135xH1600、BB-1種	3	か所	160,000	480,000	
AW-2 引違い窓	W1770xH1600、BB-1種	1	か所	83,800	83,800	
AW-3 内倒し窓	W455xH1000、BB-1種	4	か所	91,100	364,400	
AW-4 引違い窓	W1315xH1600、BB-1種	1	か所	78,700	78,700	
AW-5 片開き窓	W910xH1450、BB-1種	3	か所	106,000	318,000	
AW-6 引違い窓	W1770xH1450、BB-1種	2	か所	74,900	149,800	
AD-1 片開き戸+はめ殺し窓	W900xH2495、BB-1種	1	か所	124,000	124,000	
運搬・取付け		1	式		889,000	
計					2,487,700	

推進施設新築		建具	鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SF-1 三方枠	W1200xH2000	1	か所	30,000	30,000	
SF-2 三方枠	W900xH2000	1	か所	27,200	27,200	
運搬・取付け		1	式		127,000	
計					184,200	

推進施設新築		建具		鋼製軽量建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LD-1 片引き込み戸	W1350xH2000	3	か所	325,000	975,000	
LD-2 子扉付き片引き込み戸	W1420xH2000	1	か所	251,000	251,000	
LD-3 片開き戸	W900xH2000	1	か所	120,000	120,000	
LD-4 片引き込み戸	W1050xH2000	1	か所	224,000	224,000	
LD-5 片開き戸	W800xH2000	1	か所	120,000	120,000	
LD-6 親子開き戸	W1200xH2000	1	か所	153,000	153,000	
運搬・取付け		1	式		662,000	
計					2,505,000	

推進施設新築		建具		ガラス		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
複層ガラス	FL5+A6+FL5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	30.6	㎡	9,370	286,722	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.1	㎡	3,650	365	
強化ガラス	厚さ 5mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	9	㎡	6,450	58,050	
ガラス用フィルム張り	装飾飛散防止対策用	25.5	㎡	8,000	204,000	
ガラス用フィルム張り	衝撃破壊対応ガラス飛散防止フィルム GI-1	7.6	㎡	8,330	63,308	
計					612,445	

推進施設新築		塗装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
NAD塗り	成形セメント板面 工程B種 素地B種	29.2	m ²	790	23,068	
水性無機質塗料塗	浸透型耐久性撥水剤 標準色 (クリア)	33.4	m ²	4,880	162,992	
(内部)						
錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	58.4	m ²	440	25,696	
SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	58.4	m ²	730	42,632	
木製巾木 WP塗装	木部 工程B種 素地ごしらえ 工程B種	36.5	m	310	11,315	
窓額縁 WP塗装	木部 工程B種 素地ごしらえ 工程B種	73.1	m	330	24,123	
木製ルーバー WP塗装	木部 工程B種 素地ごしらえ 工程B種	146	m	310	45,260	
NAD塗り	成形セメント板面 工程B種 素地B種	43.3	m ²	790	34,207	
計					369,293	

推進施設新築						
		内外装			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
サイドインク張り 縦張り	W455、鉄骨通気金具工法、透湿防水シート、スベラー、両面防水テープ、開口部廻り片ハットジョイナー共	196	m ²	7,840	1,536,640	
サイドインク張り 縦張り 長尺出隅	75～80+75～80 ハットジョイナー共	12.4	m	5,200	64,480	
サイドインク張り 通気見切縁	ガルバリウム鋼板製	71.3	m	2,000	142,600	
サイドインク張り 通気土台水切り	ガルバリウム鋼板製	66.7	m	1,840	122,728	
サイドインク張り 中間水切り	ガルバリウム鋼板製	19.4	m	2,400	46,560	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚8 目透かし	29.2	m ²	2,130	62,196	
計					1,975,204	

推進施設新築		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	マ-プル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	118	m ²	2,220	261,960	
防滑性ビニル床シート	マ-プル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	39.7	m ²	5,380	213,586	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ル-プハイル 一般事務室用	53	m ²	2,360	125,080	
ビニル幅木	高さ60	85.5	m	300	25,650	
防滑性ビニル床シート 巻上	マ-プル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	47.6	m	1,520	72,352	
クロス	壁 不燃 プロジェクト推奨用	77.5	m ²	3,060	237,150	
クロス	壁 不燃	203	m ²	3,060	621,180	
クロス	壁 不燃 プロジェクト推奨用 移動間仕切壁	70.4	m ²	3,060	215,424	
化粧ケイカル板	t=6 目透かし	127	m ²	6,880	873,760	
遮音壁グラスウール	24K t=50	84.5	m ²	960	81,120	
断熱材B 外壁 吹付け硬質ウレタンフォーム	A種1 t=25	23.5	m ²	1,330	31,255	
断熱材C 外壁 グラスウール	24-38通常品 t=100	134	m ²	2,640	353,760	
天井裏 グラスウール敷込み	24-38通常品 t=100	219	m ²	2,850	624,150	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	284	m ²	2,410	684,440	
壁 シ-ンク せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-S 厚12.5共	13.3	m ²	2,820	37,506	
壁 シ-ンク せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-S 厚12.5共	115	m ²	2,360	271,400	
壁 シ-ンク せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	12.2	m ²	1,120	13,664	
耐水合板	t=12	12.2	m ²	2,200	26,840	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	136	m ²	2,710	368,560	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラハ-チン 突付け	39.5	m ²	1,200	47,400	

推進施設新築		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
深型ベントキャップ (屋根裏換気用)	ステンレス製・網付 ワイド水切タイプ 100φ用 粉体焼付塗装品	4	か所	2,730	10,920	
(内部)						
壁点検口	300x300 樹脂製	4	か所	3,280	13,120	
ブラインド*	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製 AW-1 W3135xH1600	3	か所	33,700	101,100	
ブラインド*	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製 AW-2 W1770xH1600	1	か所	18,800	18,800	
ブラインド*	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製 AW-3 W455xH1000	1	か所	3,370	3,370	
ブラインド*	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製 AW-4 W1315xH1600	1	か所	14,100	14,100	
ブラインド*	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製 AW-5 W910xH1450	3	か所	8,750	26,250	
ブラインド*	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製 AW-6 W1770xH1450	2	か所	17,500	35,000	
ミニキッチン	1200x500x1900H	1	か所	206,000	206,000	
くつつきマット	外部 1800x320	1	か所	80,000	80,000	
くつつきマット	内部 1800x570	1	か所	134,000	134,000	
木製カウンター	W1050xD500xH1050 桧 UVクリア塗装共	1	か所	216,000	216,000	
消火器ボックス	全埋込型 スチール焼付塗装 文字表示スチッカー共	1	か所	28,800	28,800	
室名札A	200x200 表示基板:アクリルマット板加工 t3 UV印刷 ペース脱着式	3	か所	9,200	27,600	
室名札B (在室表示)	200x200 表示基板:アクリルマット板加工 t3 UV印刷 ペース脱着式	3	か所	14,400	43,200	
室名表示	文字高さ30 室名表示:塩ビシート 切り文字貼り	2	か所	3,600	7,200	
トイレ案内サイン	300x2390 アルミ複合板 t3、捨板 t3 表示:インクジェットシート貼り (四方巻込)	2	か所	57,400	114,800	
ビクトグラムA	200x250 表示基板:アクリルマット板加工 t3 UV印刷 アルミ押出型材焼付塗装	1	か所	25,400	25,400	

推進施設新築		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビクトラムB	150x150、3種類1セット 扉ビクトラム:塩ビシート貼り 男女ビクトラム、車椅子、オストメイト表示	1	か所	6,320	6,320	
ビクトラムC	150x150 トイレノース面:塩ビシート貼り ベビーカー表示	2	か所	6,320	12,640	
衝突防止表示	SUS-304 φ38 HL 両面1組	12	か所	2,170	26,040	
SLW-1 移動間仕切壁	W7040xH2500 運搬、取付共	2	か所	2,240,000	4,480,000	
洗面器面台	900x200x1050	1	か所	29,000	29,000	
洗面器面台	1500x200x860	1	か所	47,300	47,300	
洗面器面台	2290x200x860	1	か所	72,600	72,600	
洗面器面台	1750x200x860	1	か所	56,400	56,400	
洗面器面台	2015x200x860	1	か所	62,900	62,900	
大便器面台	900x200x860	1	か所	28,500	28,500	
小便器面台	2440x200x1300	1	か所	81,600	81,600	
SK面台	700x200x1200	1	か所	14,000	14,000	
棚	700x150、t=20 ホ ^レ ポリエステル化粧合板 t=20 小口樹脂テープ L字金物4ヶ所	3	か所	7,600	22,800	
ベビーカー	既製品 壁付け 固定式	3	か所	73,500	220,500	
おむつ替えシート	既製品 壁・床取付タイプ 700～800W×450～600D	1	か所	137,000	137,000	
L型手摺	樹脂被覆 34φ	1	か所	47,600	47,600	
L型手摺	樹脂被覆 (6-22-5)	4	か所	41,500	166,000	
可動式手摺	樹脂被覆 34φ	1	か所	110,000	110,000	
小便器手摺	樹脂被覆 (6-28-1)	1	か所	59,200	59,200	
フック掛け	ステンレス製	2	か所	1,980	3,960	

推進施設新築		ユニット及びその他				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
掃除掛けフック	ステンレス製	3	か所	830	2,490	
化粧鏡	480x1100、t=5	5	か所	33,200	166,000	
トイレブース	W4560・950xH2500 隔て板2枚、片開き戸3枚 ボリエステル樹脂系化粧板	1	か所	421,000	421,000	
トイレブース	W3810・950xH2500 隔て板1枚、片開き戸2枚 ボリエステル樹脂系化粧板	1	か所	307,000	307,000	
トイレブース	W850xH1500 隔て板 ボリエステル樹脂系化粧板	1	か所	42,500	42,500	
トイレブース	W1980xH2500 片開き戸1枚 ボリエステル樹脂系化粧板	1	か所	145,000	145,000	
トイレブース	W4560・950・600xH2500 隔て板2枚、片開き戸3枚 ボリエステル樹脂系化粧板	1	か所	403,000	403,000	
鍵箱	20組	1	か所	8,960	8,960	
敷地境界石標	コンクリートブロック製（市販品）	4	か所	5,570	22,280	
計					8,308,250	

推進施設新築		困障				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
メッシュフェンス	H=1200、ワイメッシュ 基礎@2000 180x180x450 共	14.2	m	9,920	140,864	
目隠しフェンス	H=1800、パネﾙ t6 基礎@2000 400x400x750 砕石 t100 共	26	m	35,300	917,800	
屋外手摺	H=850、L=2340、2段式 支柱@900 共	2	か所	110,000	220,000	
計					1,278,664	

推進施設新築		舗装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設		1	式		52,900	
コンクリート舗装	歩道C-7-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クワッション	46.1	m ²	5,010	230,961	
コンクリート (溶接金網共)	厚さ20cm 車道用 24N/mm2 スラブ ⁸ 8cm	50.3	m ²	6,280	315,884	
インターロッキング ⁹ ブロック 舗装	インターロッキング ⁹ ブロック t 60、敷砂層、不 織布、路盤 t 100 (再生クワッション)	55	m ²	6,970	383,350	
縁石	9-11-8 再生クワッション	5.1	m	6,210	31,671	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字タイル 1類 無ゆう 300角	2.3	m ²	21,000	48,300	
車止め	車止めブロック (既製品) 200x120x600、接着剤 (エポキシ系) M12アンカーボルト、無収縮モルタル充填	4	か所	3,220	12,880	
車止めポール	SUS製 上下式、チェーン内蔵タイプ スプリング式 鍵付 砕石400x400x60	4	か所	57,300	229,200	
路面表示用塗料	3種1号 溶融 粉体状 白 150mm 1.0mm 材工共	13.8	m	250	3,450	
サイクルラック	L=7905 (18台) 鋼製、溶融亜鉛めっき	1	か所	174,000	174,000	
設備基礎	6200x690x150	1	か所	49,300	49,300	
屋外階段	1650x300x147.5 6段	1	か所	94,200	94,200	
既存PC L型擁壁 移設・再利用	H=1.4m、L=2.005m 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	81,500	81,500	
既存PC L型擁壁 移設・再利用	H=1.3m、L=4.010m (内訳 2.005m 2か所) 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	144,000	144,000	
既存PC L型擁壁 移設・再利用	H=1.0m、L=2.005m 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	67,100	67,100	
既存PC L型擁壁 移設・再利用	H=0.7m、L=6.015m (内訳 2.005m 3か所) 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	201,000	201,000	
既存PC L型擁壁 移設・再設置	H=1.3m、L=4.010m (内訳 2.005m 2か所) 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	159,000	159,000	
既存PC L型擁壁 移設・再設置	H=1.0m、L=4.010m (内訳 2.005m 2か所) 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	133,000	133,000	
既存PC L型擁壁 移設・再設置	H=0.7m、L=1.505m 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	48,600	48,600	
既存PC L型擁壁 移設・再設置	H=0.6m、L=16.521m (内訳 L=2.005 m 7か所、L=1.243m 2か所) 構外指定場所への移設(往復)を含む	1	か所	335,000	335,000	

推進施設電気設備新設		電灯設備			電灯幹線	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		11,300	
ケーブル		1	式		53,400	
電線管		1	式		22,400	
ボックス類		1	式		8,100	
直接仮設		1	式		43,200	
計					138,400	

推進施設電気設備新設		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電灯分電盤	L-1	1	面	883,000	883,000	
警報盤	2窓 壁掛型	1	面	298,000	298,000	
配線器具		1	式		182,000	
電線		1	式		3,400	
ケーブル		1	式		169,200	
電線管		1	式		27,300	
ボックス類		1	式		133,700	
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	19	個	13,200	250,800	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	21	個	15,700	329,700	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	5	個	18,900	94,500	
LED照明器具	LSS9 -2 -30 LN	1	個	13,300	13,300	
LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN	2	個	11,300	22,600	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	18	個	16,900	304,200	
LED照明器具	キッチンライト	1	個	10,300	10,300	
非常用LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	4	個	23,300	93,200	
誘導灯	SH1-FSF 20 - - C -	2	個	16,100	32,200	
接地工事		1	式		13,100	
計					2,860,500	

推進施設電気設備新設		誘導支援設備			トイレ等呼出	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トイレ等呼出し表示器	1窓用 壁掛形	1	個	84,600	84,600	
呼出表示灯		1	式		5,000	
呼出・復帰ボタン		1	式		14,900	
ケーブル		1	式		9,200	
電線管		1	式		3,500	
ボックス類		1	式		9,800	
計					127,000	

推進施設電気設備新設		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
非常警報複合装置	埋込	1	個	27,700	27,700	
ケーブル		1	式		8,600	
電線管		1	式		1,500	
ボックス類		1	式		2,000	
計					39,800	

推進施設電気設備新設		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器	s	1	面	634,000	634,000	
電線		1	式		2,900	
ケーブル		1	式		19,100	
電線管		1	式		28,000	
装柱材		1	式		5,800	
接地工事		1	式		26,200	
計					716,000	

推進施設電気設備新設		構内通信線路			通信引込み	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		2,500	
電線管		1	式		18,100	
装柱材		1	式		7,600	
計					28,200	

推進施設機械設備新設		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
HEU-1 全熱交換ユニット	業務用天井カセット形ロスナイ 200φ 強弱リモコン 化粧パネル 特強：480m ³ /h×50Pa	3	台	163,000	489,000	
HEU-2 全熱交換ユニット	業務用天井カセット形ロスナイ 150φ 強弱リモコン 化粧パネル 特強：320m ³ /h×100Pa	1	台	134,000	134,000	
HEU-3 全熱交換ユニット	業務用天井カセット形ロスナイ 100φ 強弱リモコン 化粧パネル 強：130m ³ /h×100Pa	1	台	96,600	96,600	
VF-1 天井換気扇	ファン用 低騒音 150φ 風圧シャッター 220m ³ /h×40Pa	1	台	18,000	18,000	
VF-2 天井換気扇	ファン用 低騒音 100φ 風圧シャッター 60m ³ /h×40Pa	1	台	9,000	9,000	
VF-3 天井換気扇	ファン用 低騒音 100φ 風圧シャッター 50m ³ /h×40Pa	1	台	9,000	9,000	
VF-4 天井換気扇	ファン用 低騒音 150φ 風圧シャッター グラスフィルター 300m ³ /h×40Pa	1	台	19,500	19,500	
FE-1 排気ファン	消音形ストレートシロッコファン 200φ コントロールスイッチ 防振吊金具 430m ³ /h×50Pa	1	台	69,800	69,800	
FE-2 排気ファン	消音形ストレートシロッコファン 200φ コントロールスイッチ 防振吊金具 410m ³ /h×50Pa	1	台	69,800	69,800	
据付費		1	式		591,800	
電気配管配線		1	式		18,600	
計					1,525,100	

推進施設機械設備新設		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	23	m	3,330	76,590	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	41	m	3,990	163,590	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	48	m	4,910	235,680	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	8	個	8,740	69,920	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	8	個	11,400	91,200	
ベントキャップ	ステンレス製 100φ	3	個	4,250	12,750	
ベントキャップ	ステンレス製 150φ	5	個	4,930	24,650	
ベントキャップ	ステンレス製 200φ	7	個	6,320	44,240	
ボックス類		1	式		129,200	
保温		1	式		212,200	
計					1,060,020	

推進施設機械設備新設		衛生器具設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風大便器	節水I型 ロータック(手洗無し) 床排水 温水洗浄便座	6	組	159,000	954,000	
洋風大便器 (身障者用)	自動FV式 背もたれ付 床排水 温水洗浄便座	1	組	330,000	330,000	
小便器	一体型(自動洗浄)	3	組	147,000	441,000	
洗面器	壁掛洗面器 自動単水栓 給水金物 排水金物	5	組	79,200	396,000	
洗面器	自動単水栓 陶器付水石けん入れ 給水金物 排水金物	1	組	84,800	84,800	
手洗器	自動水栓 カバー無し 給水金物 排水金物	1	組	70,900	70,900	
掃除流し	単水栓 給水金物 排水金物	2	組	102,000	204,000	
オストメイトユニット	ロータック 電気温水器 紙巻器 水石けん入れ 側板	1	組	519,000	519,000	
化粧鏡 (身障者用)	防湿形縁無 600×800	1	枚	22,200	22,200	
化粧鏡 (オストメイト用)	防湿形縁無 360×450	1	枚	8,080	8,080	
紙巻器	棚付き二連式	6	個	7,620	45,720	
紙巻器	SUS製ワタチ式	1	個	3,060	3,060	
計					3,078,760	

推進施設機械設備新設		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(汚水・雑排水)						
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	4	m	7,500	30,000	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	11	m	9,210	101,310	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 65A	7	m	11,900	83,300	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	3	m	12,900	38,700	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	31	m	16,800	520,800	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	3	m	4,340	13,020	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	4	m	5,570	22,280	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 75A	1	m	8,570	8,570	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 100A	4	m	11,200	44,800	
(通気)						
排水・配管用炭素鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	43	m	10,100	434,300	
排水・配管用炭素鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 65A	1	m	13,300	13,300	
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	1	個	10,400	10,400	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	7	個	13,600	95,200	
排水通気金物	アルミ製 露出型 65A	2	個	11,900	23,800	
保温		1	式		24,400	
スリーブ		1	式		88,600	
(屋外)	第一樹まで					
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	1	m	6,250	6,250	

